
 

 

 

 
 

 
 

 

 
AN.120.20.2025   

Zarządzenie nr  20/2025  
    Starosty Ostródzkiego 

 z dnia 18 lutego 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie „w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu   
pn. ”Wzmocnienie bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

i jednostek podległych””  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/4/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  21 
maja 2024r., zarządzam co następuje: 

 
       § 1 

W zarządzeniu Nr 47/2024 Starosty Ostródzkiego z dnia 27 maja 2024r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. realizacji projektu pn. ”Wzmocnienie bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego  
w Ostródzie i jednostek podległych” wprowadza się następujące zmiany:   
 
1)  § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Osoby odpowiedzialne za wdrożenie projektu w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie: 
a) Izabela Więckowska – Dyrektor 
b) Katarzyna Derbin - Podinspektor” 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 47/2024 Starosty Ostródzkiego z dnia 27 maja 2024r. pozostają bez 
zmian.  

                                                                   
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 

 


